
UCHWAŁA NR 567/XLIV/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Żory absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.), po zapoznaniu się  ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Żory za 2021 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym Miasta Żory za 2021 rok składającym się z bilansu 
z wykonania budżetu, łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, łącznego rachunku zysków i strat 
obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego, łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane 
wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego 
zakładu budżetowego; informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji 
dodatkowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego; 

3) treścią Uchwały nr 4200/III/103/2022 z dnia 28.04.2022 roku III Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Żory 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego; 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Żory za 2021 rok; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 9.06.2022 roku 

na wniosek Komisji Rewizyjnej zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach 

Rada Miasta 
uchwala: 

§ 1.  

Udziela się Prezydentowi Miasta Żory absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAE2084-B136-4ADB-8CED-DEEDA43B1EE3. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBAE2084-B136-4ADB-8CED-DEEDA43B1EE3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-27T06:39:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




